муниципальное бюджетное учреждение

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Доверие»

П Р И К А З

28.08.2024                                                                                                                                          № 141-од

г. Мончегорск

О поручении выполнения обязанностей и об утверждении графика работы

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города Мончегорска

на 2024-2025 учебный год

На основании приказа управления образования администрации города Мончегорска

от 26.08.2024 № 622 «Об утверждении состава территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии города Мончегорска на 2024-2025 учебный год», в целях создания оптимальных условий

функционирования территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города

Мончегорска, п р и к а з ы в а ю:

1. Поручить выполнение обязанностей согласно утверждённого состава территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии города Мончегорска (далее ТПМПК) на период

01.09.2024 – 15.06.2025:

№ п/п ФИО работника Должность работника Обязанность работника

1 Кочетова Ирина Ивановна директор председатель

2 Устинова Наталья Анатольевна учитель-логопед
заместитель председателя

учитель-логопед

3 Сохромова Анастасия Владимировна социальный педагог
секретарь

социальный педагог

4 Слободин Антон Юрьевич врач-психиатр врач-психиатр

5 Красинёв Олег Дмитриевич врач-невролог врач-невролог

6 Виноградова Елена Брониславовна тифлопедагог тифлопедагог

7 Кирилова Ирина Викторовна учитель-логопед сурдопедагог

8 Маргаритова Елена Сергеевна учитель-логопед учитель-логопед

9 Тарновская Светлана Юрьевна учитель-дефектолог учитель-дефектолог

10 Любарец Виктория Владимировна педагог-психолог педагог-психолог

2. Утвердить график работы ТПМПК на период 01.09.2024 – 15.06.2025: заседание

проводить каждый вторник с 09.00 до 17.00.

3. Поручить секретарю ТПМПК Сохромовой А.В:

3.1.  Продолжить работу в автоматизированной информационной системе «Психолого-

медико-педагогическая комиссия»;

3.2.  Проводить прием документов и запись на обследование ребенка в очном и

дистанционном режиме каждую пятницу с 09.00 до 17.00.

4. Разрешить дистанционный формат работы в ТПМПК врача-невролога, врача-психиатра

на период 01.09.2024 – 15.06.2025.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2024 года.

И.о. директора                                                                                                                             Е.В. Боброва